2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.12.2016                                                                                                              №1428
О наделении полномочиями органа
Администрации города Ханты-Мансийска

и утверждении перечня должностей

муниципальной службы, исполнение

обязанностей по которым связано

с осуществлением муниципального

контроля в области использования

и охраны особо охраняемых природных

территорий местного значения

в городе Ханты-Мансийске

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                          от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора)                          и муниципального контроля», руководствуясь статьями 54, 71 Устава города                       Ханты-Мансийска:

1.Наделить управление муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска полномочием по осуществлению муниципального контроля                       в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения в городе Ханты-Мансийске.
2.Утвердить перечень должностей муниципальной службы в управлении муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска, исполнение обязанностей по которым связано с осуществлением муниципального контроля                     в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения в городе Ханты-Мансийске:

начальник управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска;
заместитель начальника управления муниципального контроля Администрации города Ханты-Мансийска;

начальник отдела контроля за благоустройством и сохранностью автомобильных дорог;

специалист-эксперт отдела контроля за благоустройством и сохранностью автомобильных дорог.

3.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Марютина Т.В.
Исполняющий полномочия
Главы города
Ханты-Мансийска                                                                                      Н.А.Дунаевская